株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2020年5月吉日

敬具

補修用 ターボチャージャー RHB31FW　 カプチーノ[EA11R/EA21R]

【品番・価格】 2020年5⽉15⽇発売

⇒

【適合⾞種】

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/turbo/RHB31_cappuccino/index.html

駆動方式 備考

品名 品番 JANコード 旧価格 コード

JJ

新価格
税抜価格

新
\150,000

旧
\135,000 ⇒

ターボチャージャー
RHB31FW 4936080181109

お取引先　各位

補修用『ターボチャージャー RHB31FW』

記

価格改定のお知らせ
カプチーノ[EA11R/EA21R]用

F6A ターボ

181102-2800M

SUZUKI
カプチーノ

(3型〜3.1型)
95.05〜98.10

EA11R

⾞種 型式 年式

FR

原動機 変速機

※4 ガスケット類及びボルト類は付属しません。別途ご用意ください。

※2 モンスタースポーツ製ターボキット以外での使用に関する問い合わせにはお答え出来ません。
※3 本品は単品での使用はできません。本品をセッティングせずに単品交換のみで使用した場合、エンジンが破損します。

(1型〜2型)
91.09〜95.04

5MT

5MT

FR

※1 ※2 ※3 ※4

※1 ※2 ※3 ※4
※1 本製品は、F90ターボキット、F100/K100ターボキット、F111/K111ターボキットの補修用ターボチャージャーとなります。

K6A ターボEA21R

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

平素よりMONSTER SPORT製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。
この度、補修用で販売しています『ターボチャージャー RHB31FW』におきまして、
製産コスト高騰を受け、価格改定させていただくことになりました。
これに伴いまして、品番、JANコードを下記の通り変更させていただきます。
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。